
Prof. Dr. Fadıl Vardar  

Prof. Dr. Fadıl Vardar 1974 yılında ‘Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’ ni bitirerek Tıp Doktoru,  

1980 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalından ‘Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı’,  

1998 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’ den ‘ Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Yandal Uzmanlığını 

almıştır.  

24. Kasım 1998 tarihinde Doçent Dr ünvanını alan Dr. Fadıl Vardar  

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk sağlığı ve Hastalıkları Kliniğinde eğitim ve öğretim görevini 

yürütmüş  

06. Ağustos 2004 tarihinde Profesörlüğe yükseltilmiştir. 

 Öğretim üyeliği süresinde 3 tane Yüksek Lisans ve 7 adet Doktora tezi olmak üzere 10 adet tez 

yönetip sonuçlandırmıştır.  

Prof. Dr. Fadıl Vardar’ın toplam 143 yayını vardır. 81 makalesinin 32’ si uluslararası hakemli, 49’u 

ulusal hakemli dergilerde yayınlanmıştır. Bu süreç içinde  basılı sunuları olarak uluslar arası 18, ulusal 

44 tane olmak üzere toplam 62 bildirisi bulunmaktadır. 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış yayınlarının 17 tanesinin orijinal olgu sunusu olduğu, 15 

tanesinin ise güncel bilimsel konulardadır.  

Prof. Dr. Fadıl Vardar’ın yayınları özellikle enfeksiyon hastalıkları, yenidoğan, genel pediatri, 

epidemiyoloji konularında yoğunlaşmıştır.  

Sözlü ve Poster sunu şeklindeki basılı bildirilerin çoğunun gerek uluslararası, gerekse ulusal dergilerde 

yayınlanmıştır.  

Yurt içi ve yurt dışı birçok kongre, sempozyum ve etkinliklere  aktif olarak katılmıştır. 

Prof. Dr. Fadıl Vardar’ın çoğunluğu enfeksiyon konularını içeren genel pediatri eğitim içerikli 

konferaslar vermiştir.  

Yine çoğunluğu enfeksiyon konularında ve genel pediatri içerikli  26 tane kitap bölümü yazarlığı 

bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Fadıl Vardar’ın tezler dışında  

‘Çocuk hastalarda kan dolaşım enfeksiyonlarına neden olan belirli Gram(-) mikroorganizmaların 

Mikroarray Yöntemi ile hızlı tanısı’  ve ‘Sık görülen Viral Santral sinir Sistemi İnfeksiyonlarının Gerçek 

zamanlı(real Time) Multipleks Polimeraz Zincir Reaksiyonu(PCR) Yöntemi ile Laboratuvar Tanısı’ 

Projeleri bulunmaktadır. 

 

Yaptığı yayın ve çalışmalarıyla 4 ödül almıştır.  

1. En iyi sözel bildiri. ‘ Bakteriyel Menenjitlere yatkınlık ve mannoz bağlayan lektin 

polimorfizmleri arasındaki ilişki’. 

2. Pfizer Türkiye 17. Pfizer Bilimsel Araştırma Yarışması 2011 yılı Birincilik ödülü. ‘Çocuklarda ve 

erişkinlerde Aşı ile Korunabilen Hastalıklarda Etiyoloji, Epidemiyoloji,Mikrobiyoloji ve Korunma’ 



Konulu Yarışma. ‘Hepatit B aşısına yanıtsız Çocuklarda İnterferon Gama ve İnterferon Gama Reseptör-

1 Gen Polimorfizmleri’ 

3. 11. Ulusal Viral Hepatit Kongresinde ‘Hepatit B aşısına yanıtsız Çocuklarda İnterferon Gama ve 

İnterferon Gama Reseptör-1 Gen Polimorfizmleri’ VHSD Proje Teşvik Birincilik ödülü. 

4. 7. Ulusal Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Kongresinde ‘Hepatit B aşısına yanıtsız Çocuklarda 

İnterferon Gama ve İnterferon Gama Reseptör-1 Gen Polimorfizmleri’ Üçüncülük ödülü almıştır. 

 

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği, Türkiye Milli Pediatri Derneği, Türk Pediatri Kurumu üyelikleri 

bulunan Prof. Dr. Fadıl Vardar’ın Bilim dalı başkanlığı, çocuk enfeksiyon derneği yönetim kurulu 

üyeliği, Ege tıp  fakültesi staj koordinatörlüğü, Dahili bilimler bölüm başkan yardımcılığı ve Ege Ün 

hastanesi döner sermaye değerlendirme ve itiraz komisyon başkanlığı gibi idari görevlerinde 

bulunmuştur. 

Prof. Dr. Fadıl Vardar Ege Üniversitesi Tıp fakültesi Çocuk sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalından 

01.07.2016 tarihinde emekli olmuştur. 

Prof. Dr. Fadıl Vardar 20.12.2017 tarihinde Sanko Üniversitesi Tıp Fakültesinde Prof. Dr. Kadrosunda 

Çocuk sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında göreve başlamıştır. 


